关于繁安公司提供气防气瓶充装服务的通知

宁波石化区各危化企业：

    为了更好地服务企业，帮助企业解决气防充装的实际困难，本公

司于本周开始提供气防气瓶充装服务，现将有关事项通知如下：

一、已与繁安公司签订第三方安全技术服务合同的危化企业，

本公司将提供免费气瓶充装服务。

二、企业如需气瓶充装，请自行运送至繁安公司基地，由繁安

公司专业人员负责充装服务。

三、气瓶充装服务时间：本月内企业如需气防充装服务，请于

8 月 27 日前送达本公司基地，下月开始拟分为每月中旬 13，14 号和

下旬 28，29 号两天提供气瓶充装服务，如遇双休或法定假期顺延，

充装完成后本公司将电话通知相关企业前来领取。

                          宁波繁安安全技术服务有限公司

                                     2014.8.25